Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março

- INDICAÇÃO No. 2713/2023 •
IND

ISO 9001 1 SA 8000 I ISO 14001
Fls: N°

Proc. N°

"Dispõe sobre itinerário da linha 345 intermunicipal,

Barueri Vale do Sol /Osasco Vila Yara, retornar o ponto
final com destino Lapa."

Senhor Presidente,

Indico ao Sr. Chefe do Executivo, se digne S.Exa.,
interceder junto à Secretaria competente, quanto à possibilidade da linha 345
intermunicipal, Barueri Vale do Sol/Osasco Vila Yara, retornar o ponto final
com destino Lapa.

r=2

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 17 de novembro de 2023.

\11.
C,:m,Jra Muni11,4 Zde Barueri

A Secretaria LogsIati providenciar
conforme pecv p

Em

- JUSTIFICATIV4 - Presideae

'Jay&

Justifico a presente propositura, consi e erando que o
Sr. Marcio e demais munícipes, procuraram este Vereador, fazendo a solicitação.

Comentaram que, essa linha de ônibus, coin destino
aos locais acima citados, beneficiará os moradores que utilizam o transporte
público, principalmente nos horários de pico, motivo pelo qual, esperam que esta
solicitação seja atendida em beneficio da população.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br